

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	4 kwartał(y) narastająco / 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-12-31
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	877 178	619 092	248 345	163 920
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	85 589	51 304	24 232	13 584
Zysk (strata) brutto	88 777	62 058	25 134	16 431
Zysk (strata) netto	72 638	51 549	20 565	13 649
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	44 482	68 607	10 661	19 153
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(-) 74 318	(-) 65 047	(-) 17 812	(-) 18 159
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(-) 20 641	(-) 32 609	(-) 4 947	(-) 9 104
Przepływy pieniężne netto, razem	(-) 50 477	(-) 29 049	(-) 12 098	(-) 8 110
Aktywa, razem	455 090	486 568	109 072	135 837
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	121 944	112 249	29 226	31 337
Zobowiązania długoterminowe	4 192	14 592	1 005	4 074
Zobowiązania krótkoterminowe	117 752	97 657	28 222	27 263
Kapitał własny	333 146	374 319	79 845	104 500
Udziały mniejszości	0	0	0	0
Kapitał zakładowy	65 701	65 701	15 747	18 342
Liczba akcji (w szt.)	6 570 125	6 570 125	6 570 125	6 570 125
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	11,06	7,85	3,13	2,08
Udziały mniejszości w zysku lub stracie grupy kapitałowej	0	0	0	0
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	50,71	56,97	12,15	15,91